МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214  т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2022 г.              № 25/122 -2022

г.Чехов

О заявлении Буровой Людмилы Константиновны – члена

территориальной избирательной комиссии города Чехов с правом

решающего голоса о приостановлении полномочий

Рассмотрев личное заявление члена территориальной избирательной

комиссии города Чехов Буровой Л.К., руководствуясь пунктом 7 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия города Чехов РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной

комиссии города Чехов Буровой Л.К. с правом решающего голоса до момента

прекращения оснований, предусмотренных подпунктом «ж»/«к»/ «л» пункта 1

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской

области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

председателя территориальной избирательной комиссии города Чехов

Авдонину Е.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                О.Н. Щукина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.Н. Авдонина